deturobsequiis .... que de consuetudine dicti prioratus

venient supportanda , ita quod nec in spiritualibus ledatur

nec in temporalibus patiatur detrimenta . Que omnia et sin

gula supradicta promiserunt vicissim , frater Johannes Pelli

zonus Prior et frater Johannes ex comitibus Vintimilii pre

dicti sibi unus alteri et alter alteri ad invicem solemnibus

stipulacionibus hinc inde intervenientibus, et uterque ipso

rum ad sancta Dei evangelia corporaliter tactis scripturis iu

ravit per se et successores suos firma et rata habere vel

tenere , et non contrafacere vel venire aliqua ratione vel causa

de iure vel de facto, nec non reficere et restituere unus al

teri ad invicem omnia et singula damna et expensas ac in

teresse qui vel quos unus occasione sive culpa alterius fa

centis contra predicta fecerit , nisi sustinuerit in iudicio sive

extra . Pro quibus omnibus et singulis firmiter actendendis
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et observandis obligavit una pars alteri et altera alteri omnia

bona sua presentia et futura, que uterque ipsorum contra

hentium mihi notario infrascripto tamque publice persone et

publico officio stipulanti et recipienti .. ipsorum ac

omnium et singulorum quorum interest aut interesse poterit

quoslibet in futurum ypoteca et pignori solemniter obligavit .

Et inde de predictis omnibus et singulis , tam dictus frater

Johannes Pellizonus quam dictus frater Johannes ex comi

tibus Vintimilii rogaverunt me notarium predictum et infra

scriptum ut unum et plura eiusdem tenoris seu substantiae

conficeren publicum seu publica instrumentum vel instru

menta ad laudem etiam et dictamen unius vel plurium si

expedierit sapientis vel sapientum , substantia non mutata .

Acta fuerunt haec in civitate Saonae in domo nobilis et sa

pientis viri domini Adriani sacrosanctae Romanae Ecclesiae

diaconus Cardinalis de Flisco vulgariter nuncupatus , anno,

indictione et die supradictis , presentibus reverendo patre do

mino fratre Johanne de Currentibus Abbate monasterii Sancti

Martiani Terdonensis, nec non venerabili et egregio viro do

mino Bartholomeo de Judicibus de Vintimillio preposito et

vicario per sedem apostolicam deputato ecclesiae Vintimi

liensis , testibus idoneis ad premissa vocatis specialiter et

rogatis.

Ego Bartholomeus de Monte filius q . Petri Clericuy Terdo

nensis publicus imperiali auctoritate notarius predictis omni

bus cum prenominatis testibus interfui et ea publicavi , scripsi

et in hanc publicam formam redegi , meque subscripsi cum

appositione soliti signi mei rogatus et requisitus in fidem et

testimonium omnium et singulorum premissorum .

( Arch . di Stato ).

XXXVIII.

1427. - In nomine Domini Amen . Universis et singulis

tam presentibus quam futuris tenor huius veri et publici in

strumenti elucescat et sit notum quod Obertus Semeria quon

dam Nicolai de Petralata habitator Castri Seburche nullo

errore ductus sed eius propria et spontanea voluntate consti

tutus specialiter in presentia venerabilis et honesti viri do
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mini fratris Georgij ex comitibus Vintimilij ordinis Sancti

Benedicti Prioris ecclesiae Sancti Michaelis de Vintimilio in

claustra prefatae ecclesiae · promissit et iuravit ad Sancta

Dei evangelia corporaliter tactis scripturis manibus propriis

prefacto domino Georgio priori antedictae ecclesiae Sancti

Michaelis presenti stipulanti et recipienti pro se et succes

soribus suis , prioribus ecclesiae predictae debitam et puram

fidelitatem et homagium , ita quod semper et quandocumque

sciverit vel ad eius notitiam pervenerit aliquid eventurum

contra personam res et bona dicti domini prioris incontinenti

citiusque poterit revelabit , personamque , res et bona dicti

domini prioris toto posse et viribus custodiet , tuebitur et sal

vabit et omnia et singula faciet quae quisque verus et fidelis

homo domino suo facere tenetur secundum consuetudinem

antiquarum et novarum constitutionum , quam fidelitatem et

omnia et singula suprascripta promisit attendere et observare

et in nullo contrafacere vel venire per se vel per alium sub

pena et penis contentis in dictis antiquis constitutionibus et

sub hipoteca et obligatione omnium bonorum suorum pre

sentium et futurorum , insuper predictus Obertus promisit

et convenit prefato domino priori singulis annis dare , tra

dere et assignare ac solvere nonam partem quorumcumque

fructuum grani et generum seminum et aliorum fructuum

percipiendorum in territorio Seburche per ipsum Obertum

vel alius eius nomine et ultra solvere fogagium prout alii de

Seburcha solvunt et soliti sunt solvere sub dicta ypotecha

et obligatione bonorum suorum . De quibus omnibus et sin

gulis prefatus dominus prior petiit fieri publicum instru

mentum per me notarium infrascriptum . Actum vintimily in

claustro ecclesiae Sancti Michaelis anno domini MCCCCXXVII

indict . V die VIII Aprilis praesentibus testibus . Rovoretto

Nigro de vintimilio . Dominico de Apriato de Recho , Johanne

Rubeo . Bartholomeo Rubeo fratribus de Seburca vocatis et

rogatis .

Johannes Rubeus de Vintimilio Imperialis auctoritate

notarius predictis omnibus et singulis interfui et rogatus

scripsi .

(Arch. di Stato ).

10 Cais di PIERLAS, I Conti di Ventimiglia,

145

1 46 E. CAIS DI PIERLAS

XXXIX .

1441, - In nomine domini amen . Nobilis et religiosus vir

Dominus frater Georgius ex comitibus Vintimilii prior ec

clesiae Sancti Michaelis de Vintimilio per se et successores

suos et dictae ecclesiae titulo locationis et arrendationis dedit

et concessit Antonio , Gulielmo, Oberto Allavene , Oberto Conte ,

Christoforo Rancherio , Joanni Palanche quondam Philippi ,

Francisco Palanche q . Autonii , omnibus de Villabona di

strictus Vintimilii et Joanni Priori de Vintimilio ibidem

presentibus et recipientibus pro se et suis heredibus videlicet

domum casale et terras et possessiones , iura , obventiones et

redditus infrascriptos et infrascriptas , videlicet domum unam

sitam in loco Seburche apud Antonium Ramundum alias Ma

cagnanum , item casale unum in dicto loco apud Barth . Ru

beum in quo fit Leamerium , item petiam unam terrae sitam

apud dictum locum vocatum La braya aggregatam vitibus

item omnia et quascumque iura, actiones et redditus ac ob

ventiones quae, quas et quem homines dicti loci Seburchae

et habitantes in dicto loco tenentur annuatim dare et reddere

prefato domino priori de granis infrascriptis per eos recolli

gendis in terris et de terris existentibus in et super terri

torio dicti loci Suburchae quae grana sunt ista, videlicet de

cimam partem, sive de decem unum scilicet furmenti, speltae

furmentosae, ordei , et avenae et nonam partem quorumcumque

aliorum fructuum , granorum et seminorum super dicto ter

ritorio recolligendorum per alios quascumque et quoscumque

personas et homines qui et quae non essent de dicto loco Sebur

cae, et quae illic non habitarent , item iura et actiones eidem

domino priori spectantia et spectantes de medietate et pro me

dietate banditae sive herbatici dicti territorii Seburcae , item

iura et obventiones infrascriptas ad quas eidem domino priori

annuatim tenentur homines dicti loci videlicet quod quaelibet

persona dicti loci seu illic habitans habens unum par bobum

tenetur reddere jornatas duas bobum et qui habet unum bo

tenetur reddere jornatam unam bobum et quaelibet

persona dicti loci seu illic habitans quae non habuerit boves

seu bovem, quae persona excedat aetatem annorum viginti

tenetur reddere jornatas duas personales aut in vineis , aut

9
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metendo aut aliter negotiando , datis sibi aut eis expensis